Sortiment
2020
EU-poles s.r.o.
Hájová 15, 691 41 Břeclav
IČ: 28337620, DIČ: CZ28337620
Velkoměstské stožáry
VM 5A(P)
2

D1
(mm)
D2
(mm)
D3
(mm)
Hmotnost
(kg)
max.
zatížení
(m²)
max.
zatížení
(kg)
400160500Z VM 6 AZ 6,0 1,0 133 89 76 66,0 0,37 40
410160500Z VM 6 AZP 6,0 - 133 89 76 59,0 0,37 40
EU-poles s.r.o.
Hájová 15 |691 41 Břeclav | IČ: 28337620 |DIČ: CZ28337620
+420 725 410 839| info@eu-poles.cz | www.eu-poles.cz

D2
(mm)
D3
(mm)
D4
(mm)
Hmotnost
(kg)
max.
zatížení
(m²)
max.
zatížení
(kg)
40021193000Z VM 14 FZ 11,9 1,5 194 159 114 89 244,0 0,70 70
41021193000Z VM 14 FZP 11,9 - 194 159 114 89 223,0 0,70 70
EU-poles s.r.o.
Hájová 15 |691 41 Břeclav | IČ: 28337620 |DIČ: CZ28337620
+420 725 410 839| info@eu-poles.cz | www.eu-poles.cz

OVM 89-2-......R (60°)
OVM 89-2-......S (90°)
OVM 89-2-......T (120°)
OVM 89-2-......U (180°)
Objednací číslo Typ
w
(mm)
h
(mm)
Hmotnost
(kg)
Celková
plocha
(m2)
916891511000 OVM 89-1-1000 1000 2100 17,0 0,60
916891521000R OVM 89-2-1000R 1000 2100 24,0 0,84
916891521000S OVM 89-2-1000S 1000 2100 25,0 0,84
916891521000T OVM 89-2-1000T 1000 2100 25,0 0,84
916891521000U OVM 89-2-1000U 1000 2100 25,0 0,84
916891511500 OVM 89-1-1500 1500 2100 20,0 0,69
916891521500R OVM 89-2-1500R 1500 2100 29,0 0,98
916891521500S OVM 89-2-1500S 1500 2100 30,0 0,98
916891521500T OVM 89-2-1500T 1500 2100 29,0 0,98
916891521500U OVM 89-2-1500U 1500 2100 29,0 0,98
916891512000 OVM 89-1-2000 2000 2100 22,0 0,78
916891522000R OVM 89-2-2000R 2000 2100 35,0 1,22
916891522000S OVM 89-2-2000S 2000 2100 35,0 1,22
916891522000T OVM 89-2-2000T 2000 2100 35,0 1,22
916891522000U OVM 89-2-2000U 2000 2100 35,0 1,22
916891512500 OVM89-1-2500 2500 2100 25,0 0,88
916891522500R OVM 89-2-2500R 2500 2100 40,0 1,41
916891522500S OVM 89-2-2500S 2500 2100 40,0 1,41
916891522500T OVM 89-2-2500T 2500 2100 40,0 1,41
916891522500U OVM 89-2-2500U 2500 2100 40,0 1,41
916891513000 OVM 89-1-3000 3000 2100 27,5 0,98
916891523000R OVM 89-2-3000R 3000 2100 45,0 1,59
916891523000S OVM 89-2-3000S 3000 2100 45,0 1,59
916891523000T OVM 89-2-3000T 3000 2100 45,0 1,59
916891523000U OVM 89-2-3000U 3000 2100 45,0 1,59
OVM 89
EU-poles s.r.o.
Hájová 15 |691 41 Břeclav | IČ: 28337620 |DIČ: CZ28337620
+420 725 410 839| info@eu-poles.cz | www.eu-poles.cz

Hájová 15 |691 41 Břeclav | IČ: 28337620 |DIČ: CZ28337620
+420 725 410 839| info@eu-poles.cz | www.eu-poles.cz
15
Doplňková ochrana spodních částí stožárů
Příslušenství
Ocelovámanžeta
Pro speciální ochranu doporučujeme ocelovou manžetu, o délce 400mm v oblasti
přechodu do země. Je to další ochrana proti korozi před vnějšími a mechanickými vlivy,
např.: sekačce, zametači, shrnovači sněhu, slané vodě, moči, atd.
OM
Objednací
číslo
Typ Popis
952133 OM-133 Ocelová manžeta pro Ø133 stožárů
952159 OM-159 Ocelová manžeta pro Ø159 stožárů
952168 OM-168 Ocelová manžeta pro Ø168 stožárů
952194 OM-194 Ocelová manžeta pro Ø194 stožárů
2. Vnitřní zámek s možností výběru ze dvou variant šroubů, standard je Inbus M8x25, DIN 912 nebo
bezpečnostní šroub s trojúhelníkovou hlavou M8x25, DIN 22424.
VZ
Objednací

Cena
bezDPH
400160500Z VM 6AZ Kč 1 4.514,80
410160500Z VM 6AZP Kč 1 4.783,68
VM 6 AZ(P)
Objednací číslo Typ Měna Množství
Cena
bezDPH
4002593000 VM 8F Kč 1 6.646,51
4102593000 VM 8FP Kč 1 6.985,68
VM 8 F(P)
Objednací číslo Typ Měna Množství
Cena
bezDPH
4002593000Z VM 8FZ Kč 1 7.422,02
4102593000Z VM 8FZP Kč 1 7.364,75
VM 8 FZ(P)
Objednací číslo Typ Měna Množství
Cena
bezDPH
4001793000 VM 10 F Kč 1 7.644,67
4102793000 VM 10 FP Kč 1 7.874,16
VM 10 F(P)
Objednací číslo Typ Měna Množství
Cena
bezDPH
4002793000Z VM 10 FZ Kč 1 10.594,57
4102793000Z VM 10FZP Kč 1 10.229,39
VM 10 FZ(P)
Objednací číslo Typ Měna Množství
Cena
bezDPH
4002993000Z VM 12 FZ Kč 1 13.908,44
4102993000Z VM 12FZP Kč 1 13.718,94
VM 12 FZ(P)
Objednací číslo Typ Měna Množství
Cena
bezDPH